

مقامات ارشد امارات در پیام‌هایی جداگانه حادثه زلزله هرمزگان را به رئیس‌جمهور کشورمان تسلیت گفتند. به گزارش خبرگزاری رسمی امارات(وام)، محمد بن زائد، رئیس امارات در پیامی به ابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهور ایران جان باختن چند شهروند ایرانی که به زلزله هرمزگان را تسلیت گفت و برای مصدومان این حادثه آرزوی شفای عاجل کرد. همچنین شیخ محمد بن راشد، نخست‌وزیر این کشور و حاکم دبی در پیامی جداگانه به ابراهیم رئیسی این حادثه را تسلیت گفت.

## مقامات امارات به پیام‌هایی جداگانه حادثه زلزله هرمزگان را به رئیس‌جمهور کشورمان تسلیت گفتند

### آیین‌نامه اجرایی قانون رتبه‌بندی معلمان ابلاغ شد

سختگویی دولت از ابلاغ آیین‌نامه اجرایی قانون رتبه‌بندی معلمان خیر داد. علی‌به‌داری چهرمی سختگوی دولت در صفحه شخصی خود در توئیتر نوشت: آئین‌نامه اجرایی قانون رتبه‌بندی معلمان ابلاغ شد. ۱۸ خرداد سختگوی دولت در حاشیه‌هیات دولت، بیان کرده بود که دولت در چارچوب قانون رتبه‌بندی و با هدف اجرای این قانون آئین نامه آن را تصویب کرد و نکته‌ای که باید مورد توجه قرار گیرد این است که قانونگذار قواعدی را در قالب قوانین مصوب برای اجرا به دولت ارجاع می‌کند. طبیعتاً هنگام تصویب یک قانون در مجلس هم صددرصد نمایندگان با تمام مفادیک طرح یا لایحه موافق نیستند و ما در حوزه‌های مختلف شاهد برداشتهای متفاوت هستیم اما دولت خود را مکلف به اجرای قانونی می‌داند که به تصویب اکثریت نمایندگان مجلس رسیده است.

### دستور وزیر دفاع برای برای کمک به زلزله زده گان

وزیر دفاع دستور همکاری و در اختیار گذاشتن ظرفیت‌های این وزارت خانه برای کمک به آسیب دیدگان زلزله استان رابا محوریت ستادبحران استان صادر کرد. وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح طی دستوروی به نماینده ارشد وزارت دفاع در استان هرمزگان دستور همکاری و در اختیار گذاشتن ظرفیت‌های وزارت دفاع برای کمک به آسیب دیدگان زلزله استان رابا محوریت ستادبحران استان صادر و تاکید کرد:با هماهنگی کامل و هم افزایی ستاد بحران مستقر در هرمزگان، برای کاهش نگرانی و آلام مردم شریف هرمزگان پشتیبانند و اقدامات را گزارش کنند.بر اساس اعلام مرکز لرزه‌نگاری کشور، ابتدا ساعت ۲-۲۰:۰۲ دیروز زمین لرزه ۶.۱ ریشتری در عمق ۱۰ کیلومتری زمین شهرستان های بندر خمیر و بندرلنگه را لرزاند و سپس ساعت ۳:۵۴:۳۰ زمین لرزه ۶.۱ ریشتری دیگری در عمق ۲۸ کیلومتری زمین حوالی بندر کنگ را به لرزه در آورد. شدت این زمین لرزه ها به حدی بود که در بندرعباس و برخی دیگر از شهرستان های استان ، جزایر خلیج فارس و حتی در کشورهای حاشیه خلیج فارس نیز احساس شد. به گفته خالدی، سختگوی سازمان اورژانس کشور بر اثر وقوع زمین لرزه های شدید در منطقه سایه خوش بندرلنگه ۹۲ نفر مصدوم شدند و ۵ نفر نیز جان باختند. روز شنبه وزیر کشور، وزیر بهداشت و رئیس ستاد مدیریت بحران کشور از مناطق زلزله زده غرب هرمزگان بازدید کردند و برای کمک به زلزله زدگان قول‌هایی دادند.

### ارتش ترکیه در حال تقویت نیروهایش در حومه الرقه سوریه است

منابع سوری اعلام کردند که ارتش ترکیه در حال تقویت نیروهای خود در حومه الرقه است. بر اساس این گزارش، منابع محلی اعلام کردند که یک ستون نظامی ارتش ترکیه شامل خودروها و ادوات زرهی به منطقه عین عیسی در حومه شمالی الرقه وارد شده‌است. این منابع تاکید کردند: علاوه بر تجهیزات نظامی، اقلام لجستیکی و مهمات و ادوات به منطقه عین عیسی در حومه الرقه ارتش ترکیه وارد شده‌است. سانا گزارش داد: هدف از این اقدامات تقویت مواضع افشالگران ترکیه و گروه‌های وابسته به آنکارا و نیز در راستای طرح توسعه طلبانه ترکیه در مناطق شمالی سوریه است. از سوی دیگر منابع سوری از کشته‌شدن یک سوری بر اثر حمله راکتی نیروهای ترکیه به شمال شرق حلب خبر دادند. بر اثر حمله راکتی نیروهای ارتش ترکیه به روستای جراد در حومه‌شمالی شهر منبج در شرق حلب، یک سوری کشته شده‌است. این درحالی است که چند روز قبل هم منابع سوری از کشته‌شدن دو نفر بر اثر حمله توپخانه ارتش ترکیه به حومه شرقی حلب خبر داده بودند.

### آمریکا به دنبال تحقق طرح ناتوی آسیایی است

سختگویی وزارت خارجه کره شمالی اعلام کرد که واشنگتن از پیوند یانگ به عنوان پهنانه ای برای رسیدن به تفوق نظامی در منطقه و ایجاد اتحادی همانند ناتو استفاده می‌کند. کره شمالی از توافق اخیر آمریکا، کره جنوبی و ژاپن جهت تقویت همکاری نظامی انتقاد و از آن به عنوان ابزار برای تحقق طرح ایالات متحده در ایجاد یک اتحاد نظامی مانند ناتو در منطقه یاد کرد. سختگویی وزارت خارجه کره شمالی در پاسخ به سوالاتی در این باره گفت: حقیقت امر به وضوح نشان می‌دهد که هدف واقعی آمریکا از انتشار شایعه «تهدید از سوی کره شمالی» فراهم کردن پهنانه‌ای برای دست‌یابی به برتری نظامی در منطقه آسیا و اقیانوسیه است. وی افزود: وضعیت حاکم به شدت مستلزم تقویت نیروهای دفاعی کشور برای مقابله فاعلانه با وحیم شدن سریع اوضاع امنیتی است. بیشتر رهبران آمریکا، کره جنوبی و ژاپن در دیدار با یکدیگر در حاشیه نشست سران کشورهای عضو ناتو که هفته گذشته در اسپانیا برگزار شد، توافق کردند که راه‌های بیشتری را برای تقویت بازدارندگی گسترده برضد کره شمالی به ویژه توانایی ارتش آمریکا نیروهای هسته‌ای آن، برای جلوگیری از حملات به متحدان واشنگتن همراه با همکاری امنیتی، بررسی کنند.

#### امنیت پایدار در منطقه حاکم است

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران گفت: امنیت پایداری در منطقه حاکم است و این در نتیجه تلاش نیروهای مسلح، مرزبانی و نیروی انتظامی و سپاه است. سردار سر لشکر پاسدار محمدباقری رئیس ستاد کل نیروهای مسلح صبح روزیکشنبه از طریق فرودگاه سنجند وارد استان کردستان شد و مورد استقبال نماینده ولی فقیه در استان، استاندار و فرماندهان نظامی و انتظامی قرار گرفت. رئیس ستاد کل نیروهای مسلح در بدو ورود در جمع خبرنگاران با ابراز خرسندی از حضور در استان کردستان و سلام و قدرانی از مجاهدت‌های مردمان این دیار در طول دوران

انقلاب و دفاع مقدس گفت: هدف از این سفر سر کشی، بررسی حوزه‌های مربوط به نیروهای مسلح و امنیت منطقه و مرزهای کردستان است. وی اظهار داشت: وضعیت امنیت هم در کردستان و هم مرزهای آن فوق‌العاده مطلوب است و مشکلی نداریم، بعضا شرا‌رت‌های بسیار پراکنده‌ای وجود دارد که نیروهای مسلح هم مرزبانی انتظامی، هم سپاه و هم ارتش همه از زمین و هوا مشغول فعالیت هستند و امنیت پایداری در منطقه حاکم است. رئیس ستاد کل نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران افزود: خدا را شکر می‌کنم که فرصتی شد به سرزمین کردستان بیایم و عرض ارادت و سلام به مردم خونگرم این استان داشته‌باشم. از جمله برنامه‌های سفر ۲روزه سردار باقری به کردستان دیدار و سر کشی از نیروهای مسلح، بررسی میدانی امنیت مرزها و فعالیت‌های نیروهای مسلح است.



**امیر عبداللهیان: تلاش‌هایی برای عادی شدن روابط ایران و مصر در جریان است**

# ارسال پیام صلح از تهران به قاهره



**امیر عبداللهیان: تلاش‌هایی برای عادی شدن روابط ایران و مصر در جریان است**

ایران، اردن و مصر در بغداد گفت: ما هنوز مذاکره‌ای را برای پیشرفت و توسعه روابط به طور مستقیم با طرف مصری نداشته ایم اما برخی تلاش‌ها در جریان است که در چارچوب همکاری های بین کشورهای اسلامی تهران و قاهره هم روابطشان به حالت طبیعی برگردد. امیر عبداللهیان بیان کرد: ما اکنون در قاهره دفتر حفاظت منافع داریم و متقابلا طرف مقابل هم در تهران دفتر حفاظت منافع دارد. توضیح من ناظر بر این مساله است که مصر کشور مهمی در جهان اسلام است و ما روابط طبیعی و رو به توسعه تهران و قاهره را به نفع دو کشور و دو ملت و منطقه می‌دانیم.

**رژیم صهیونیستی در بدترین شرایط امنیتی به سر می‌برد**

همچنین وزیر امور خارجه روز شنبه در نشست با گروه‌های فلسطینی بایبان اینکه رژیم صهیونیستی به لحاظ امنیتی و سیاسی در بدترین شرایط خود به سر می‌برد، گفت: برخی خیال می‌کنند با عادی‌سازی روابط با این رژیم می‌توانند مشکلات داخلی خود را حل کنند، که بطور قطع اشتباه می‌کنند. وزیر امور خارجه با بیان اینکه مساله فلسطین همچنان در اولویت است، ادامه داد: اسرائیل اکنون به لحاظ امنیتی و سیاسی در بدترین شرایط خود به سر می‌برد کسانیکه فکر می‌کنند با عادی‌سازی روابط می‌توانند افکار عمومی را منحرف کنند و حتی

#### مذاکرات و فعالیت‌های هسته‌ای را توأمان دنبال می‌کنیم



یک نماینده مجلس گفت که ایران ضمن اینکه به مذاکرات ادامه می‌دهد، با تمام توان فعالیت‌های هسته‌ای صلح‌آمیز خود را نیز پی خواهد گرفت. نماینده مردم اهواز در مجلس شورای اسلامی با اشاره به روند مذاکرات برای رفع تحریم‌های کشورمان گفت: ما ضمن اینکه به مذاکرات ادامه می‌دهیم، با تمام توان فعالیت‌های هسته‌ای صلح‌آمیز خود را پی خواهیم گرفت و رفتارهای کارشکنانه طرف مقابل در مذاکرات توجهی نخواهیم داشت. مجتبی یوسفی با اشاره به قطعنامه ماه پیش آژانس بین المللی انرژی اتمی افزود: آژانس بین‌المللی انرژی اتمی با رفتارهای اخیر خود نشان داد که عروسک خیمه شب بازی آمریکا و رژیم صهیونیستی است و استقلال ندارد. عضو کمیسیون عمران مجلس اظهار داشت: همکاری فرابادمانی ایران با آژانس نه تنها برای ما منافی در پی نداشته بلکه موجب پرویی غربی‌ها نیز شده است. یوسفی خاطر نشان کرد: تجربه دولت اصلاحات و دولت آقای روحانی در اجرای پروتکل الحاقی و همکاری‌های فراتر از تعهدات با آژانس بین‌المللی انرژی اتمی نشان داد که این کار فقط باعث زیاده خواهی‌های غربی‌ها می‌شود و هیچ ثمر دیگری ندارد. عضو کمیسیون عمران مجلس اظهار داشت: ما استفاده غیر صلح‌آمیز از انرژی هسته‌ای را حرام می‌دانیم و به آن اعتقادی نداریم اما درباره فعالیت‌های صلح‌آمیز هسته‌ای خود ما این کار را با تمام توان ادامه خواهیم داد.

**امیر عبداللهیان: تلاش‌هایی برای عادی شدن روابط ایران و مصر در جریان است**

# ارسال پیام صلح از تهران به قاهره

به لحاظ سیاسی و اقتصادی سعی بر چنین کاری دارند. وزیر امور خارجه افزود: اخیرا با دروغ‌سازی علیه جمهوری اسلامی مدعی شدند ایران با اعزام چند نیروی امنیتی تلاش می‌کند گردشگران اسرائیلی را در ترکیه برساند. در سفر اخیر خود به ترکیه، این موضوع را بیان کردم. اولاً یک ایرانی در میان دستگیر شدگان نیست، ثانیاً این دروغ‌سازی صهیونیستی است، ثالثاً هر وقت اراده کرده‌ایم در خاک رژیم صهیونیستی کارهای خصمانه آنها را تلافی کرده‌ایم، وی یادآور شد: حمایت از گروه‌های فلسطینی را با حمایت از مقاومت در برابر رژیم غاصب سرزمین‌های فلسطینی آغاز کردیم. برخی خیال می‌کنند با عادی‌سازی روابط با اسرائیل که با مسائل متعدد دسته و پنجه نرم می‌کند می‌توانند مشکلات داخلی خود را حل کنند، که بطور قطع اشتباه می‌کنند.

### از بازگشایی سفارتخانه‌ها و آغاز گفت‌وگوها با عربستان استقبال می‌کنیم

وزیر امور خارجه گفت: در پاسخ به پیامی که نخست‌وزیر عراق از طرف عربستان برای ایران آورد، می‌گوییم که ایران از عادی‌سازی با عربستان استقبال می‌کند. از بازگشایی سفارتخانه‌ها و آغاز گفت‌وگوهای سیاسی استقبال می‌کنیم. امیر عبداللهیان تاکید کرد: همچنین از تقویت و گسترش روابط میان تهران و قاهره که به سود منطقه و جهان اسلام است استقبال می‌کنیم. وی افزود: جنگ از اوکراین تا فلسطین، یمن یا هر جای دیگری را مرود می‌دانیم و معتقدیم مشکلات باید به دست مردم منطقه حل شود. وزیر امور خارجه ادامه داد: تجربه هفت دهه گذشته نشان می‌دهد که حل ریشه‌ای اشغال فلسطین فقط در راه مقاومت، مقاومت و مقاومت است. امیر عبداللهیان تاکید کرد: با همه توان کنت ملت فلسطین تا تحقق اهدافشان ایستاده و این را به لحاظ اخلاقی و دینی بر خود واجب می‌دانیم.

**اردن با رد ادعای شکل گیری ائتلاف علیه ایران :**

## خواهان روابط خوب با ایران هستیم



گروه سیاسی: وزیر خارجه اردن اعلام کرد که این کشور بخشی از ائتلاف عربی-صهیونیستی علیه ایران نخواهد بود و این مساله اساساً مطرح نیست. ایمن الصفدی، وزیر خارجه اردن در حاشیه نشست وزرای خارجه اتحادیه عرب در بیروت در گفت‌وگو با روزنامه النهار در پاسخ به سوالاتی در خصوص اختلافات با ایران گفت: همه ما خواهان روابط خوب با ایران هستیم و برای تحقق این مساله باید دلایل این تنش‌ها حل شود، ما بار دیگر از اینجا اعلام می‌کنیم که همواره خواهان گفت‌وگویی هستیم که تمام مسائل را شامل شود تا به مرحله ثبات و همکاری برسیم. وی در پاسخ به این سوال که وزرای کشورهای عربی در خصوص این مساله اختلاف نظر ندارند، تاکید کرد: در خصوص اولویت‌ها اختلاف نظری وجود ندارد، به این معنا که همه ما در مساله ثبات و امنیت در کنار خلیج(فارس) می‌ایستیم و امنیت خلیج(فارس) بخشی از امنیت است. ایمن الصفدی خاطر نشان کرد: ما نمی‌گوییم که اختلافات ایرانی عربی وجود ندارد بلکه وجود دارد اما همه ما مسئولان عربی خواهان عبور از این اختلافات از طریق برگزاری گفت‌وگوهای صریح و شفاف هستیم به گونه‌ای که همه مسائل یک‌اتلاف عربی میز قرار دهیم و برای حل اختلافات رایزنی کنیم در غیر این صورت این بحران‌ها ادامه خواهد داشت و منطقه به‌سای آن را پرداخت می‌کند. وزیر خارجه اردن در خصوص تشکیل ناتوی منطقه‌ای و اظهارات پادشاه این کشور در این خصوص تاکید کرد: در ملک پادشاه این مساله را مطرح نکرد بلکه در گفت‌وگویی نیز مطرح نخواهد شد.

**وزیر کشور خبر داد:**

## ارائه خدمات بانکی به اتباع خارجی مجاز

بازسازی مناطق زلزله‌زده هرمزگان به زودی آغاز می‌شود

شده و بازسازی‌ها بزودی شروع می‌شود. احمد وحیدی روز گذشته در حاشیه بازدید از سومین نمایشگاه شهروشمندان ایران در گفت‌وگو با خبرنگاران در پاسخ به اینکه دولت چه حمایتی از شرکت‌های دانش‌بنیان خواهد داشت، گفت: این نمایشگاه پایگیری سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌ها که زیرمجموعه وزارت کشور است برگزار شد، ما به دنبال توسعه این شرکت‌ها

وحیدی تاکید کرد: جلوی حرکت انبوه اتباع افغانستانی به سمت مرزهای کشور با هماهنگی مسوولان افغانستانی باید گرفته‌شود و در این خصوص مذاکرات و پیگیری های لازم در حال انجام است.

وی همچنین به ضرورت جلب حمایت‌های موثر کمیساریای عالی پناهندگان برای تحمیل فرزندان اتباع افغانستانی اشاره کرد و گفت: عدد واقعی اتباع خارجی مقیم در کشور برای جلب حمایت‌های مؤثر تر به کمیساریای عالی پناهندگان ارائه‌شود. وزیر کشور تصریح کرد: از دید دولت ایران، حضور آنها‌یی که در طرح سرشماری ثبت نام نکرده‌اند، غیر قانونی است و آنها‌یی که در این طرح شرکت کرده‌اند، خدماتی چون امور بانکی بهره‌مند می‌شوند.

**گروه سیاسی:** وزیر کشور تکمیل فرایند ثبت نام اتباع خارجی در طرح سرشماری را ضروری دانست و گفت: آنها‌یی که در طرح سرشماری شرکت کرده‌اند، از خدماتی چون امور بانکی بهره‌مند می‌شوند. احمد وحیدی روز یکشنبه در نشست کمیسیون سامان‌دهی اتباع و مهاجران خارجی که در وزارت کشور برگزار شد، این مطلب را مطرح کرد. وی افزود: ساماندهی و شناسایی اتباع خارجی باید به صورت جدی برای شناخت درست از ظرفیت‌های آنها دنبال شود. از این رو، باید محل زندگی و فعالیت اقتصادی اتباع خارجی مشخص باشد تا سیاست‌گذاری دقیقی در حوزه‌های مختلف انجام شود. وزیر کشور تکمیل فرایند ثبت نام اتباع خارجی در طرح سرشماری را ضروری دانست و گفت با هماهنگی دستگاه قضایی با اتباعی که در طرح سرشماری شرکت نکرده‌اند، بر خورد قانونی می‌شود.